Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п.Новоснежная

ул.Ленина 2

РЕШЕНИЕ
От 27.12.2013г.    №34-3сд
«О внесении изменений в решение

Думы от 17.10.2008г. №21-2сд

«Об утверждении Положения о порядке

премирования за выполнение особо важных

и сложных заданий муниципальных служащих администрации

Новоснежнинского сельского поселения»

     В соответствии со статьей 10 Закона Иркутской области №88-ОЗ от 15 октября 2007 года «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьей 3 Закона Иркутской области от 30.11.2005года №92-оз «О пределах нормативах размера оплаты труда», статьи 10 Закона Иркутской области от 06.05.2005года №26-оз «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области»,  на основании ст.32,52,62 Устава Новоснежнинского муниципального образования,  зарегистрированного 23 декабря 2005 года  Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу, государственный регистрационный № 385183032005001,

ДУМА НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛА:
1. Внести в решение  Думы от 17.10.2008г. №21-2сд «Об утверждении Положения о порядке премирования за выполнение особо важных  и сложных заданий муниципальных служащих администрации Новоснежнинского сельского поселения»

следующие изменения:

   1.1. В пункте 3 слова « Данное решение применить к правоотношениям, связанным с формированием бюджета муниципального образования на 2009год» заменит словами

« Данное решение применить к правоотношениям, связанным с формированием бюджета муниципального образования на очередной финансовый год»;

2.Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования».

Глава Новоснежнинского

 муниципального образования                                                                    О.Н. Молчанов